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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Besatz

Ldnge mm (L)

Drahtbiirste L.270mm

Stahlborsten,
vermessingt

Drahtbiirste

12377
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Art.-Nr. 77090010
GTIN 4018754101795

Modell 12377 Drahtbuerste

e mit vermessingten Stahlborsten

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

265

60

20

270

220

137

8.1378 dm3
77090010

3,360

0,000

0,000
4018754101795
ITALY
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
96039099

24

140 g
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Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
77090010 12377 Drahtbuerste Drahtbiirste L.270mm 4018754101795
GTIN-Code.

47018754 101795“
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